ATO DA REITOR.I.A E9 ÉV/76

O P1WIDZUTE DA PUUD41.0 1 R2IWOR DA 1.Y:IV=I;;A
•■•

DE DE ERA3ILIA, no uso de suas atribuiçSas ostaturziriaa ad 	ra:eren

dum do Coe salbo ILtrucor a tewlo eu vista a dc/iberagio da asse Execu

tive em sua 1912  reunião de 19/07/76, beis como o constante no Preces

ao re9 1304S/76,

RESOLVE

Criar uo Centre do Custo 1732 - Dupartamaut© de

Medicina Cara'. e Comunitlãia. 01 (uma) vc,[;a para o cargo de Pruiss

sor Colaborador 2.

ErasIlia s  2.;,/ de agosto de 1976.

J0S2 CARLOS Dr. ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

c.c.: CRE-VRT-Sril-DAD-PES-UDO-SPA (2)

	Page 1